



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

Campaignler Nasıl Gidiyor?

Kule'deki oyuncu sayısı üç campaign'i zor kaldırırsa da bir şekilde gidiyorlar. Ben de azıcık bahsedeyim istedim.

Semih'in organize ettiği Alev Adası'nın Laneti Campaign'i üçüncü turuna devam ediyor. Geçtiğimiz haftalarda Order ciddi öne geçti gibi görünüyor. Bir önceki campaign de chaos'a kaybedilen şehirden sonra iyi motivasyon var ortada.

Diğer taraftan Iain'ın 40K Winter Campaign çok yavaş gidiyor.

Geçtiğimiz iki haftada sadece üç maç yapılmış gibi ama orada hep Chaos önde gibi.

Flames of War Campaign'i Operation Fall Blau ise Axis Rus direncini kırdı gibi görünüyor.



Kule'de Açılan FRP Oyunları

An itibariyle iki tane frp oyunu ve aslında GM'i oyuncu bakıyor.

Özgür Modern 3,5 edition tadında bir şey oynatacak sanırım. Siteye attığı döküman gerçekten görülmeye değer. Hiçbir şey değilse muazzam bir emek var gibi görünüyor. İlginizi çekiyorsa (ki çok ilginç bir çalışma

hiç değilse bir meraktan bakın derim) döküman [burada](#). Eğer ilginizi çeker ise Özgür ile bağlantı için bir [mail](#).

Aylin'in finallerden önce açmayı planladığı oyun hala açık görünüyor. Tanıtım için Mouse Guard Türkiye sayfasına bir bakmak isteyebilirsiniz. Linki [burada](#)

Magic Prerelease ve Release Turnuvaları



Önümüzdeki iki haftasonu boyunca büyük iki tane Magic the Gathering etkinliği var. Dark Ascension seti piyasaya çıkıyor. Bu haftasonu(28'inde) Prerelease turnuvası var. Bir sonraki haftasonu (4 Şubat'da) ise release gerçekleşecek. Ödüller falan bilmiyorum ama son yapılan bu kategorideki turnuvalar için hoş şeyler vardı. Haberleri takip için Magic The Gathering İzmir facebook sayfası linki [burada](#).

Ocak 2012
Sayı:4

Magic The Gathering Sevin yazdı

20 Ocak'ta yapılan Friday Night Magic etkinliğinde Lorwyn seti kullandık. 22 Ocak'ta düzenlenen, Dark Ascension etkinliklerinden önceki son Standart Turnuvası'na 12 kişi katıldı. Solar Flare destesiyle İbrahim kazandı. 28 Ocak'taki Prerelease ve 4 Şubat'taki release etkinliklerine herkesi bekliyoruz!

Kısa Kısa

Warhammer 40K
6th Edition

Kule ile direkt ilgili değil, ama çok sohbeti döndüğünden bahsetmek hoş olur diye düşündüm. Daha kitabın çıkmasına aylar olmasına rağmen, bir kural kitabı nete düştü. O kadar gerçeğe yakın görünüyor ki, leak gibi görünüyor. Hatta geçenlerde Iain, Salih ve Umur yeni kurallarla bir deneme maçı bile yaptılar.